
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

 09.12.2014  № 1051 
 

О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 № 983 
 «Об установлении задания для муниципальных образовательных 

организаций по предоставлению бюджетных услуг в сфере общего 
образования» 

 
В целях приведения муниципального задания для муниципальных 

образовательных организаций по предоставлению муниципальных 
бюджетных услуг в сфере образования на 2014 год в соответствии с 
действующим законодательством, ведомственной статистикой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Внести изменение в приложение № 21 «Муниципальное задание для 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Саровская 
средняя общеобразовательная школа» на 2014 год» приказа Управления 
образования от 30.12.2013 № 983 «Об установлении задания для 
муниципальных образовательных организаций по предоставлению 
бюджетных услуг в сфере общего образования» (в редакции приказа 
Управления образования Администрации Колпашевского района от 
24.03.2014 № 235, от 04.06.2014 № 533, от 03.07.2014 № 606), а именно: 

1) пункт 4.3.2. раздела 2 муниципального задания для муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Саровская средняя 
общеобразовательная школа» на 2014 год изложить в новой редакции: 

«4.3.2. Предоставить услугу 2 воспитанникам бесплатно (394 
детодней).». 
 
 
 
Начальник 
Управления образования                    С.В.Браун 
 
 
Т.В.Ходырева 
8 (38254)5-20-58 


